
Б1ЛГОРОД-ДН1СТРОВСЬКА ШСЬКА РАДА 
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»
Про затвердження Положения -• - '
про транспортний полаток на територй'
Бюгород-ДшстровськоУ МЮЬКО'У 
територ1альноУ громади

Враховуючи ршення виконавчого комггету Бшгород-ДшстровськоУ мюькоУ ради 
вщ 03 квггня 2024р. №157 «Про схвалення проекту р1шення Бшгород-ДшстровськоУ 
мюькоУ ради «Про затвердження Положения про транспортний податок на територи 
Бшгород-ДшстровськоУ мкькоУ територ1альноУ громади», частину десяту статп 9 
Закону УкраУни «Про правовий режим военного стану» та продовження строку дГУ 
военного стану в УкраУш вщповщно до Указу Президента УкраУни вщ 05 лютого 2024 
року №49/2024, затвердженого Законом УкраУни вщ 06 лютого 2024 року №3565-1Х, 
на виконання вимог статей 7, 8, 10, пункту 12.3 статп 12, статп 267 Подагкового 
кодексу УкраУни, пункту 24 частини першоУ статп 26, Закону УкраУни «Про мюцеве 
самоврядування в УкраУш», мюька рада

В И P I Ш И Л А :

1. Затвердити Положения про транспортний податок на територп Бшгород- 
ДшстровськоУ мюькоУ територ1ально'У громади (додаток додаеться).

2. Дане р1шення набирае чинносп 01 с1чня 2025 року.
3. В1ддшу шформацшноУ дшлбйосп та,., комушкацш з громадсьюстю 

оприлюднити р1шення м1ськоУ ради у засобах масрвоУ шформащУ до 25 липня 2024
року.

4. Контроль за виконанням цього ря покласти на голову постшноУ 
депутатськоУ комюи з питань бюджету фшанст^ ф1нанс1в, сощально-економ1чноУ

) рш ен

полггики, швестицш та ринкових вщносин BAPEIjMKA В1тал1я

Мюький голова . Вггалш ГРАЖДАН



Додаток
до pimeHHH MicbKoi ради
вщ £ s~.о г Гот  * № н и я  -/ш

ПОЛОЖЕНИЯ 
про транспортний податок

на територп Ешгород-Дшстровсько! MicbKoi TepuTopia.ibHoi громади

1. Платники податку

Платники податку визначеш пунктом 267.1 c ra n i 267 Податкового кодексу 
Укра'ши.

2. Об’ект оподаткування
Об’ект оподаткування визначено пунктом 267.2 статп 267 Податкового кодексу 

Укра'ши.
3. База оподаткування

База оподаткування визначена пунктом 267.3 стагп 267 Податкового кодексу 
УкраУни.

4. Ставка податку
Ставки транспортного податку визначено пунктом 267.4' стагп 267 

Податкового кодексу Укра'ши.

5. Податковий перюд
Базовий податковий (звНний) перюд дор1внюе календарному року зпдно 

пункту 267.5 статп 267 Податкового кодексу Укра'ши.

6. Порядок обчислення податку
Порядок обчислення податку визначено пунктами 267.6 статп 267 Податкового 

кодексу Укра'ши

7. Строк та сплати податку
Строк та порядок сплати податку визначено пунктами 267.6-267.8 статп 267 

Податкового кодексу Укра'ши

8. Строк та порядок подання звпгносп про обчислення i оплату податку.
Строк та порядок подання зв тю сп  визначеш пунктами 267.6-267.8 статп 267 

Податкового кодексу Укра'ши.

9. iHuii елементи положения.
iHiui норми, яш не включен! в дане Положения про транспортний податок, 

регулюються вщповшно до Податкового кодексу Укра'ши.
У раз1 внесения змш до Податкового кодексу Укра'ши, яш не вщповщають 

цьому Положению, дйоть норми Кодексу як акту вищо!' юридично'! сили.

Секретар мюькоУ ради Олександр СКАЛОЗУБ
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